
Giriş

BU SAYIDA NELER VAR:

ÖĞRETMENLER İÇİN YENİLİKÇİ
UYGULAMALAR VE YAPAY ZEKA ARAÇLARI

FutureEduX Bülteni

Ş U B A T  2 0 2 5 ,  S A Y I : 8

Yapay zeka (AI) teknolojileri, eğitim sektöründe
öğretmenlerin iş yükünü hafifletmek ve öğrenme süreçlerini
daha etkili hale getirmek için kullanılıyor. Bu bültende
öğretmenlerin AI araçlarını nasıl kullandıklarını ve her bir
uygulama için birden fazla alternatif AI aracını detaylı bir
şekilde inceleyeceğiz.
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İçin Kaynaklar
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Öğretmenler, öğrencilerin belirli yazma becerilerini
geliştirmelerine yardımcı olmak için AI araçlarını kullanarak
model metinler oluşturuyor. Bu metinler, öğrencilere doğru
dil kullanımı, yapı ve içerik konusunda rehberlik ediyor.

Alternatif AI Uygulamaları:
ChatGPT: Metin oluşturma ve dil modelleme için
kullanılan bir AI aracı. https://chat.openai.com/
Writesonic: Öğretmenler, ders materyalleri ve örnek
metinler hazırlayabilir. https://writesonic.com/
Copy.ai: Pazarlama ve eğitim içerikleri oluşturmak için
kullanılan bir AI aracı. https://www.copy.ai/
Rytr: Hızlı ve kolay metin oluşturma için kullanılan bir AI
yazma asistanı. https://rytr.me/
Jasper AI: İçerik oluşturma ve metin yazma için
kullanılan bir AI platformu. https://www.jasper.ai/
ChatGPT 3.5: Metin oluşturma ve dil modelleme için
kullanılan bir AI aracı. https://chat.openai.com/
Claude.ai: Metin oluşturma ve dil modelleme için
kullanılan bir AI aracı. https://claude.ai/

1. MODEL METİNLER OLUŞTURMA

2. YAZMA RAPORLARI

AI araçları, öğretmenlerin öğrenci raporları, mesleki gelişim
raporları ve diğer resmi belgeleri hızlı ve etkili bir şekilde
hazırlanmasına yardımcı oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Jasper AI: Öğretmenler, raporlar ve resmi belgeler
hazırlayabilir. https://www.jasper.ai/
Grammarly: Yazım, dilbilgisi ve stil kontrolü için
kullanılan bir AI yazma asistanı.
https://www.grammarly.com/
ProWritingAid: Öğretmenler, raporların dilbilgisi ve
stilini iyileştirebilir. https://prowritingaid.com/
Hemingway Editor: Metinlerin okunabilirliğini artırmak
için kullanılan bir AI aracı. https://hemingwayapp.com/
Quillbot: Metinleri yeniden yazma ve dilbilgisi kontrolü
için kullanılan bir AI aracı. https://quillbot.com/
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3. KAYNAK OLUŞTURMA

Öğretmenler, AI araçlarını kullanarak çalışma sayfaları,
anlama soruları ve diğer öğrenme materyallerini hızlı bir
şekilde oluşturabiliyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Education Copilot: Öğretmenler, çalışma sayfaları ve
ders planları hazırlayabilir.
https://www.educationcopilot.com/
Canva for Education: Görsel içerik oluşturmak için
kullanılan bir platform. Öğretmenler, çalışma sayfaları ve
sunumlar hazırlayabilir.
https://www.canva.com/education/
Khan Academy: Eğitim içerikleri ve öğrenme
materyalleri sunan bir platform.
https://www.khanacademy.org/
Quizlet: Öğretmenler, öğrenciler için öğrenme
materyalleri hazırlayabilir. https://quizlet.com/
Nearpod: Etkileşimli dersler ve öğrenme materyalleri
oluşturmak için kullanılan bir platform.
https://nearpod.com/
Diffit: Öğretmenler, öğrenciler için özelleştirilmiş
öğrenme materyalleri oluşturabilir. https://diffit.me/
HoleJo: Öğretmenler, metin tabanlı içerikleri kurslara
dönüştürebilir. https://holejo.com/
Minicoursegenerator: Instagram gibi kurs içerikleri
hazırlama. Mikro-öğrenme modülleri tasarlayıp
öğrencilerle paylaşabilirsiniz.
https://minicoursegenerator.com/
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4. DERS PLANLAMA VE MÜFREDAT GELİŞTİRME

AI araçları, öğretmenlerin ders planları oluşturmasına,
müfredatı düzenlemesine ve öğretim içeriğini daha etkili bir
şekilde yapılandırmasına yardımcı oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Planboard: Ders planlama ve müfredat geliştirme için
kullanılan bir platform. https://www.planboard.com/
Chalk: Ders planlama ve müfredat geliştirme için
kullanılan bir platform.. https://www.chalk.com/
LessonUp: Etkileşimli dersler ve müfredat geliştirme için
kullanılan bir platform. https://www.lessonup.com/
Common Curriculum: Ders planlama ve müfredat
geliştirme için kullanılan bir platform.
https://www.commoncurriculum.com/
Edmodo: Ders planlama ve öğrenci iletişimi için
kullanılan bir platform. https://www.edmodo.com/
Brisk Teaching: Ders planlama ve öğretim materyalleri
oluşturmak için kullanılan bir AI aracı.
https://briskteaching.com/

5. MEKTUP VE E-POSTA YAZMA

Öğretmenler, AI araçlarını kullanarak ebeveynler, personel
ve diğer paydaşlarla iletişim kurmak için profesyonel
mektuplar ve e-postalar hazırlıyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Grammarly: Öğretmenler, mektup ve e-postaların
dilbilgisi ve stilini iyileştirebilir.
https://www.grammarly.com/
ProWritingAid: Öğretmenler, mektup ve e-postaların
dilbilgisi ve stilini iyileştirebilir. https://prowritingaid.com/
Hemingway Editor: Öğretmenler, mektup ve e-
postaların daha anlaşılır olmasını sağlayabilir.
https://hemingwayapp.com/
Quillbot: Öğretmenler, mektup ve e-postaların dilbilgisi
ve stilini iyileştirebilir. https://quillbot.com/
Textio: Öğretmenler, mektup ve e-postaların daha etkili
olmasını sağlayabilir. https://textio.com/

https://www.planboard.com/
https://www.chalk.com/
https://www.lessonup.com/
https://www.commoncurriculum.com/
https://www.edmodo.com/
https://briskteaching.com/
https://www.grammarly.com/
https://prowritingaid.com/
https://hemingwayapp.com/
https://quillbot.com/
https://textio.com/


6. SINAV SORULARI VE ÇOKTAN SEÇMELİ SORULAR
OLUŞTURMA

AI araçları, öğretmenlerin kısa sınavlar ve çoktan seçmeli
sorular oluşturmasına yardımcı oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Quizlet: Öğretmenler, öğrenciler için quizler
hazırlayabilir. https://quizlet.com/
Kahoot!: Öğretmenler, öğrenciler için etkileşimli quizler
hazırlayabilir. https://kahoot.com/
Quizizz: Öğretmenler, öğrenciler için etkileşimli quizler
hazırlayabilir. https://quizizz.com/
Formative: Öğretmenler, öğrenciler için quizler ve
değerlendirmeler hazırlayabilir.
https://www.formative.com/
Socrative: Öğretmenler, öğrenciler için quizler ve
değerlendirmeler hazırlayabilir.
https://www.socrative.com/

7. METNİ BASİTLEŞTİRME VE FARKLILAŞTIRMA

AI araçları, öğretmenlerin metinleri farklı okuma becerilerine
ve öğrenme ihtiyaçlarına göre uyarlamasına yardımcı
oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Rewordify: Metinleri basitleştirmek ve anlaşılır hale
getirmek için kullanılan bir AI aracı.
https://rewordify.com/
Text Compactor: Metinleri özetlemek ve basitleştirmek
için kullanılan bir AI aracı.
https://www.textcompactor.com/
Simplish: Metinleri basitleştirmek ve anlaşılır hale
getirmek için kullanılan bir AI aracı. https://simplish.org/
Readable: Metinlerin okunabilirliğini artırmak için
kullanılan bir AI aracı. https://readable.com/
SummarizeThis: Metinleri özetlemek ve basitleştirmek
için kullanılan bir AI aracı.
https://www.summarizethis.com/
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8. GÖZDEN GEÇİRME KAYNAKLARI OLUŞTURMA

8. Gözden Geçirme Kaynakları Oluşturma
Öğretmenler, AI araçlarını kullanarak özetler, anahtar
kelime listeleri ve flaş kartlar gibi gözden geçirme
materyalleri oluşturuyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Anki: Flashcard oluşturmak ve öğrenmeyi desteklemek
için kullanılan bir platform. https://apps.ankiweb.net/
Quizlet: Flashcard ve quizler oluşturmak için kullanılan
bir platform. https://quizlet.com/
Brainscape: Flashcard oluşturmak ve öğrenmeyi
desteklemek için kullanılan bir platform.
https://www.brainscape.com/
Cram: Flashcard oluşturmak ve öğrenmeyi desteklemek
için kullanılan bir platform. https://www.cram.com/
StudyBlue: Flashcard oluşturmak ve öğrenmeyi
desteklemek için kullanılan bir
platform.https://www.studyblue.com/

9. MODEL CEVAPLAR VE DENEME YAPILARI
SAĞLAMA

AI araçları, öğretmenlerin sınavlar ve değerlendirmeler için
model cevaplar ve kompozisyon yapıları oluşturmasına
yardımcı oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Turnitin: Akademik bütünlük ve geri bildirim araçları
sunan bir platform. https://www.turnitin.com/
Gradescope: Değerlendirme ve geri bildirim araçları
sunan bir platform. https://www.gradescope.com/
Edmodo: Ders planlama ve öğrenci iletişimi için
kullanılan bir platform. https://www.edmodo.com/
Schoology: Ders planlama ve öğrenci iletişimi için
kullanılan bir platform. https://www.schoology.com/
Canvas: Ders planlama ve öğrenci iletişimi için kullanılan
bir platform. https://www.instructure.com/canvas
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10. YARATICI İÇERİK VE UYARANLAR OLUŞTURMA

AI araçları, öğretmenlerin şiirler, hikayeler ve senaryolar
gibi yaratıcı içerikler oluşturmasına yardımcı oluyor.

Alternatif AI Uygulamaları:

Sudowrite: Yaratıcı yazma ve metin oluşturma için
kullanılan bir AI aracı. https://www.sudowrite.com/
AI Writer: İçerik oluşturma ve metin yazma için
kullanılan bir AI platformu. https://ai-writer.com/
InferKit: Metin oluşturma ve dil modelleme için
kullanılan bir AI aracı.. https://inferkit.com/
ShortlyAI: Hızlı ve kolay metin oluşturma için kullanılan
bir AI yazma asistanı. https://www.shortlyai.com/
DeepStory: Senaryo ve hikaye oluşturma için kullanılan
bir AI aracı. https://www.deepstory.ai/
Eliki.ai: Yaratıcı içerik oluşturma ve metin yazma için
kullanılan bir AI platformu. https://eliki.ai/
Invideo.io: Video içerik oluşturma için kullanılan bir AI
platformu.. https://invideo.io/

YAPAY ZEKA ARAÇLARINI KEŞFETMEK İÇİN
KAYNAKLAR

Top AI Tools: https://topai.tools/
AIcyclopedia: https://aicyclopedia.com/ai-tools/
Toools.design: https://www.toools.design/
AlternativeTo: https://alternativeto.net/
Nexa.ai: https://nexa.ai/
Futurepedia: https://www.futurepedia.io/
FutureTools: https://www.futuretools.io/
SaaSAI Tools: https://saasaitools.com/
AI Tools Arena: https://aitoolsarena.com/
AI Tools FYI: https://aitools.fyi/
Scotty Breaks It Down: https://scottybreaksitdown.com/ai/
There's An AI For That: https://theresanaiforthat.com/
AI Tools Directory: https://aitoolsdirectory.com/
TopApps.ai: https://topapps.ai/
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Yapay zeka araçları, öğretmenlerin eğitim süreçlerini daha
verimli ve etkili hale getirmesine büyük ölçüde yardımcı
oluyor. Bu makalede bahsedilen uygulamalar ve
alternatifler, AI’nın eğitimdeki potansiyelini göstermektedir.
Öğretmenler, bu araçları kullanarak hem kendi iş yüklerini
azaltabilir hem de öğrencilerin öğrenme deneyimlerini
zenginleştirebilir.

"AI DESTEKLİ EĞİTİM, HEM
ÖĞRETMENLER HEM DE
ÖĞRENCİLER İÇİN BİR
KAZANÇ!"

SONUÇ

"EĞİTİMDE DEVRİM
YARATAN YAPAY ZEKA
UYGULAMALARI, SINIFLARI
GELECEĞE TAŞIYOR!"

"YAPAY ZEKA ARAÇLARI,
EĞİTİMİN GELECEĞİNİ
BUGÜNE TAŞIYOR!"


